
município de planalto

CNPJNS 76,460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: plonalto@planalto.pr.gov.br

'V

Fone: (046) 3555-8100 - Fox: (46) 3555-8101
PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL PLANALTO

PLANALTO

PORTARIA N° 068 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

Instituir comissão de estudos para

revisão da regulamentação da Lei Federal

14.133/2021 - NLL.

LUIZ CARLOS BONi, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão de Estudos para Revisão da Regulamentação

da Lei Federal 14,133/2021.

- MARCELO FELIPE SCHMITT - Secretário de Administração:

- AMAURI MACHADO DE MELLO - Chefe de Gabinete;

- OLDECIR CAMPOS - Controlador interno.

- PATRIQUE MATTOS DREY - Procurador Jurídico.

- CARLA SABRINA RECH MALINSKl - Auxiliar Administrativo.

Art. 2° Compete á Comissão de Estudos instituída por esta portaria realizar estudos

e discussões com o objetivo de revisar os atos normativos e indicar providências

administrativas visando dar maior eficiência aos processos regidos pela Lei Federal

n° 14.133, de 01° de abril de 2021 no âmbito da Administração Pública direta,

autárquica e fundacional.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos treze dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

h0\l
LUIZ CARLOS BON!

PREFEITO MUNICIPAL


